2

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «8» октября 2019 г. № 296
г. Кемерово

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 10.09.2019 № 252 «Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном порядке
к системам холодного водоснабжения, водоотведения
ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания»
 объекта капитального строительства ледовый дворец «Кузбасс»
 заявителя ГБУ КО «РЦСП по адаптивным видам спорта»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                           п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 10.09.2019 № 252 «Об установлении платы                       за подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном порядке к системам холодного водоснабжения, водоотведения                           ОАО «Северо-Кузбасская энергетическая компания» объекта капитального строительства ледовый дворец «Кузбасс» заявителя                    ГБУ КО «РЦСП по адаптивным видам спорта» следующие изменения:
1.1.  В заголовке слова «системам холодного водоснабжения,» заменить словом «системе».
1.2. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.09.2019.

  Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                            Д.В. Малюта
image1.png